
OBOROVÁ ZDRAVOTNÍPOJIŠŤOVNA
ZAMĚSTNANCŮ BANK, POJIŠŤOVEN
A STAVEBNICTVÍOZP

Kontrolaplateb pojistného Brno,
Příkop 4, 604 35 Brno
5721 8/352 138

Tů rvis s.ito.
č. p.

Brno dne 25.6.2019

Č.j. :

IČ: 26954818

Věc: Potvrzení o vyrovnání závazků plátce pojistného na veřejné zdravotní pojištění zaměstnavatele

Na základě žádosti potvrzujeme, že výše uvedený plátce nemá k dnešnímu dni vůči OZP splatný nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění.

Právo kontrolních orgánů OZP provést podrobnější kontrolu podle § 22 zák. č. 592/1992 Sb., o pojistném na
veřejné zdravotní pojištění, v platném znění, a \hše povinnost uhradit případně zjištěný rozdíl v odvodech
pojistného zůstávají vystavením tohoto potvrzení nedotčeny.

S pozdravem

ředitelka pobočky Brno

Pro informaci: Žádost o potvrzeni bezdlužnosti lze jednoduše podat přes Portál OZP: www.ozp.cz - záložka "Elektronická komunikace*.

IČ 47114321 DIČ CZ47114321
OZPje zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7232



VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Banskobystrická 1948/40, 621 00 BrnoVoZP

201 se sídlem v Praze, Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9
Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

3 4 4 *

Tůma servis

IČO: 26954818
VOJ: 00

Naše značka Vyřizuje / telefon Brno

26.6.2019

POTVRZENÍ O BEZDLUŽNOSTI

Vojenská zdravotní pojišťovna ČR potvrzuje, že plátce pojistného na veřejné zdravotní pojištění:

Tůma servis s.r.o., č.plátce: 2695481800, sídlem: ,

odváděl pojistné v souladu s jím avizovanými platbami podle § 25 zákona č. 592/1992 Sb.,
o pojistném na veřejné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a k dnešnímu dni nemá
splatný nedoplatek pojistného, penále a pokuty.

Při ověření bezdlužnosti vychází VoZP ČR z údajů svého informačního systému. Vystavením
potvrzení není dotčeno právo zdravotní pojišťovny na provedení kontroly a postup podle zákona
č. 592/1992 Sb., o pojistném na veřejné zdravotní pojištění.

vedoucí oddělení kontroly
plateb pojistného pobočky VoZP ČR

NIS 5721
Stránka 1 z 1

IČO:47114975
DIČ: CZ47114975

Bankovní spojení:
Call centrum: 844 888 888

www.vozp.cz



Čestné prohlášení k nedoplatku nebo penále na veřejném zdravotním pojištění
dle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Dodavatele:
á, jednatel

(dále jen "dodavatel")

Dodavatel čestně a pravdivě prohlašuje, že:

1. se před předložením Dokladů o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami,
2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 Zákona: není tedy dodavatelem, který:

má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění, což dokládá potvrzením ze zdravotní pojišťovny.

Přičemž platí následující:
Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

V Brně dne 14.7. 2019

Digitálně podepsal
Ing. Jana Kulová
Datum: 2019.07.14
14:11:32 -t-02'00'

Ing. Jana
Kulová

Jana Kulová, jednatel KULA s.r.o.
elektronicky podepsáno



Regionální pobočka Brno,
pobočka pro jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
Benešova 696/10
659 14 BRNO

VŠEOBECNÁ

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
ČESKÉ REPUBLIKYA

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:
DATUM:

08.07.2019

10. 7.2019

06374883

POTVRZENÍ

Potvrzujeme tímto, že

KULA s.r.o.

IČ: 06374883

se sídlem:

u VZP ČR nemá ke dni 10. července 2019 evidován splatný nedoplatek pojistného a penále na
veřejném zdravotním pojištění.

Právo kontrolních orgánů VZP ČR na provedení dodatečné kontroly odvodů pojistného na
zdravotní pojištění zůstává nedotčeno.

Toto potvrzení se vydává na žádost zástupce organizace.

Referát peněžních operací
Regionální pobočky Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina
Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky

infolinka: 952 222 222
www.vzp.cz

IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518

podatelna@vzp.cz



OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ BRNO - VENKOV

W
Kounicova 14, 602 00 Brno

adresát: Tůma servis s.r.o.

V Brně dneVáš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.)
47003/210/8008/250619/JS/772/Potvr.

Vyřizuje/linka

25.6.2019

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba:

Tůma servis s.r.o.

IČ: 26954818var. symbol zaměstnavatele :

nemá k dnešnímu dni nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost právnické osoby.

ředitelka odboru výběru pojistného

OSSZ Brno - venkov



OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ BRNO - VENKOVm
Kolínková 14, 602 00 Brno

adresát:

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j.) Vyřizuje/linka V Brně dne

9.7.201947003/210/8008/9.7.2019/BN/825/Potvr.

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba:

KULA s.r.o.,

IČ: 06374883var. symbol zaměstnavatele:

nemá ke dni 9.7.2019 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Toto potvrzení se vydává na žádost právnické osoby.

vedo
OSSZ Brno - venkov



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 47693

Datum vzniku a zápisu: 21. ledna 2005
Spisová značka:
Obchodní firma:

C 47693 vedená u Krajského soudu v Brně
Tůma servis s.r.o.

Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

č.p.
269 54 818 '

Společnost s ručením omezeným

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
JIŘÍ TŮMA, dat. nar

Den vzniku funkce: 21. ledna 2005
Počet členů:
Způsob jednání:

1
Způsob jednání za společnost:
Za společnost jedná jednatel a podepisuje se tak, že k vypsané nebo vytištěné
firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis._______________________________

Prokura:
Mgr. MILENA TŮMOVÁ,

_______________________________________
Prokurista jedná za společnost bez omezení. Podepisování za společnost se
děje tak, že k vypsané nebo vytištěné firmě společnosti připojí prokurista svůj
podpis s označením p.p.a.

Společníci:
Společník: JIŘÍ TŮMA, dat.

Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

200 000,- Kč ~
Splaceno: 100%

Podíl:

Základní kapitál:

Ostatní skutečností:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.__________

1/1Údaje platné ke dni: 1. července 2019 03:39



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem
vznikla převedením výstupu pl informačního systému veřejné
správy z elektronické, podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listu,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

, že tato listina, která

Brno 38 dne 01.07.2019 v 09:21

■>

Raz í tko

vt-



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C. vložka 101731

Datum vzniku a zápisu: 5, září 2017
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo: ______ _
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

C 101731 vedená u Krajského soudu v Brně
____

_______
063 74 883
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:

jednatel:
Ing. JANA KULOVÁ,

Den vzniku funkce: 5. září 2017
Počet členů: __
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

2
Jednatel jedná za společnost samostatně

JOSEF KULA,

Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Podíl:

Společník:

Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

100 000,- Kč

Podíl:

Základní kapitál:

1/1Údaje platné ke dni: 10. července 2019 03:36



Oj i i 1 i »■w J , . y

1 i !.• Ó i. I lU ,l: 'tl ,lj l f. > ... jw >7 . U OU J j 11 i L- i. O 1 tíil,

•• ..iii >\ : oi. p t tíVbU-;i i1 ií< v y Lupu p i i. ť * y w.» Ju-. dli *. i r. i Ol fn^ui i i t iu* ..•> ;v t-oiiiU v to i tu j . i--<

u: t s. . • l.» •. .*

lovné shoduje vfc i.ah.-m výstupu i hforiAaciu ho \>y:y tť.r.iu v
l wi ., ludobl: .

i-. Lo 1 víLatui

^ i I■dwiJv.f j 1.4.' J .... i-'.J i U 1t L. i I 11 l\ t•4'-1 '■ j . V-. f\\ \.Á Vj {• • v./ • y
■ \ • - ■ j

t. lei..aV ) v■I

Brno 2 10.07.2019 . 15.19*-4» 1*.;

1 l rto .

sv» poC \
* \b* i- \

4H •
j

*

-2476.



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 01.07.20IP 09:22:43

Obchodní firma:

Adresa sídla:

Identifikační číslo osoby: 26954818

Statutární wgňii nebo jeho členově:

Jíněno a příjmení:

Vznik funkce:

Tůma servis s.r.o.

18

Jiří Tiima (2)

21.01.2005

Živnostenské oprávněni č. I

Předmět podnikáni:

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářstvi, lesnictví a myslivost
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Poskytování technických služeb

Ohlašovací' volná

21.01.2005
Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Oi/po t 'ědn t' zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Milena Tůmová (1)

Provozovnv k předmětu podnikáni ěislo ■

i. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až i živnostenského zákona
Obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, ryhnikářslvi. lesnictví a myslivost

Okružní 813/3, 638 00. Brno - Lesná *
Identifikační číslo provozovny: 1003634028
Zahájeni provozováni dne: 21.01.2005

Obor činnosti: Poskytováni technických služeb
Okružní 813/3. 638 00, Brno - Lesná

Identifikační čislo provozovny: 1003634028
Zahájení provozováni dne: 21.01.2005

Adresa:

Adresa:

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Občanství:

Mgr. Milena Tůmová (1)

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:

Jiří Tůma (2)

Úřad příslušný podle ^71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Šlapanice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje m ěděné v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 1 - zvw :.s \vt-:n tio.it n.i;



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem
vznikla převedením výstupu z stému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné., skládající se z 1 listu,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
správy v elektronické podobě.

, že tato listina, která

Brno 38 dne 01.07.2019 v 09:23

Raz ftko:
•y. i

•w



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 10.07.2010 15:17:45

Obchodili firma:
Adresa sídla:

Identifikační číslo osoby: 06374883

Datum doručeni výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 04.09.2017

Suuntárni orgán něhojeho členové:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

KULA s.r.n.

Josef Kula (1)

05.09.2017

Ing. Jana Kulová (2)

05.09.2017

Živnoswnskč oprávněni č. I

Předmět podnikáni:

Obory' činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů
a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie,
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování technických služeb

Ohlašovací volná
05.09.2017

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Josef Kula (1)
Datum narozeni:

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

Ing. Jana Kulová (2)

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Šlapanice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti v ýpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

zvw wmiKMuii;



i * J I S_. - - .J

Uu-'Á Lu•- i U j 1 ' - --4 (-'Ol V 'j , ii ; 1 . i i t*_it L \.. J t •

.•y^-u^^wi -

» ivJobv -.U..'

_• i i k / *..<• . j l»- L* _> ci t >' • lil v j ,,i L i i j^.' U '.

. , i jvy v y i ek t í uj t i L.r\fc, pwd^b*-.

v. i c%r- 3

'J .. | i P i u -2 \j •_ i i i .ii

L- i ^: !\ l i \.n i i •. j -.k;-.

• c Joi, 1 ovije:

L l . •./ * . I ‘ • S*.. i i lU L L i,*..i ^Ol jnu

, i aJ x j í c t v. v. 1 i i ■ li,
i • i I k-» «* liicU-1 I i. i uJ óy -,S í ^ ». .» Vk',í t’j

Í. f • ->J - , v> . J

i- ' -l •' '••••>i* i . i 11

ti i no 2 J;,o 10.07.2019 v 15:1S

KaziLko:

Sf’
\r$r

A- *>
!: i

*,
V
\
\

\<2476-



Seznam významných služeb za posledních 5 let
V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 pism. b), c), d) a j) zákona 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever

Zadavatel
název:
sídlo:
zastoupený:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta městské části
449 92 785IČ:

Účastník
název:
sídlo:
zastoupený:

Sp ost údržba zeleně Tůma a Kula
č.p.
Jiří Tůma, správce

Obchodní firma vedoucího účastníka
Tů ervis s.r.o.
č.p.
Jiří Tůma, jednatel
269 54 818

název:
sídlo:
zastoupený:
IČ:

1. REFERENČNÍ ZAKÁZKA

Revitalizace zeleně na vybraných veřejných
prostranstvích obce MěnínNázev zakázky

Místo plnění Měnín

Obec Měnín, IČ: 00282090, Měnín 34, 664 57 MěnínIdentifikace objednatele
(název, IČO, sídlo)

Období realizace veřejné zakázky od do
(zahájení a dokončení) Listopad 2017 - červen 2018

Finanční objem veřejné zakázky provedený
uchazečem (v Kč bez DPH) 1 186 542,75

Tůma servis s.r.o., IČ: 269 54 818
KULAs.ro., IČ: 063 74 883Dodavatel

Stručný popis služby (zejména údaje
prokazující splnění požadavku na
obdobnost předmětu zakázky)

Správa a údržba zeleně

strana 1 (celkem 2)



2. REFERENČNÍ ZAKÁZKA

Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-
sever rok 2016Název zakázky

Místo plnění Brno - sever

Statutární město Brno, městská část Brno-sever,
9 92 785, Ing.

Identifikace objednatele
(název, IČO, sídlo)

Období realizace veřejné zakázky od do
(zahájení a dokončení) Rok 2016

Finanční objem veřejné zakázky provedený
uchazečem (v Kč bez DPH) 1 520 000

Tůma servis s.r.o., IČ: 269 54 818Dodavatel

Stručný popis služby (zejména údaje
prokazující splnění požadavku na
obdobnost předmětu zakázky)

Správa a údržba zeleně

3. REFERENČNÍ ZAKÁZKA

Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-
sever rok 2015Název zakázky

Místo plnění Brno - sever

Statutární město Brno, městská část Brno-sever,
449 92 785, Ing.

Identifikace objednatele
(název, IČO, sídlo)

Období realizace veřejné zakázky od do
(zahájení a dokončení) Rok 2015

Finanční objem veřejné zakázky provedený
uchazečem (v Kč bez DPH) 2 280 000

Tůma servis s.r.o., IČ: 269 54 818Dodavatel

Stručný popis služby (zejména údaje
prokazující splnění požadavku na
obdobnost předmětu zakázky)

Správa a údržba zeleně

V Brně dne 14.7. 2019
■ • V A

Jiri Digitálně
podepsal Jiří Tůma
Datum: 2019.07.15
18:25:07 +02WTůma

Jiří Tůma, správce Společnost údržba zeleně Tůma a Kula, jednatel Tůma servis s.r.o.
elektronicky podepsáno

strana 2 (celkem 2)



Čestné prohlášení - seznam techniků

dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen "zákon")

Název veřejné zakázky Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever

Zadavatel
název:
sídlo:
zastoupený:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta městské části
449 92 785IČ:

Účastník
název:
sídlo:
zastoupený:

Spo nost údržba zeleně Tůma a Kula
č.p.
Jiří Tůma, správce

č. jméno vzdělání
SŠ/VŠ

délka
praxe

počet
obdobných
zakázek

zaměstnanec ZAM
/ subdodavatel
SUB

pozice

ŠSTůma Jiří1 vedoucí
realizačního týmu

ZAM20 21
maturita

VS2 zástupce
vedoucího
realizačního týmu

17 ZAM19

ŠS3 1. zahradník 20 12 ZAM

VS2. zahradník Ing. Kulová Jana ZAM4 5 4

VS3. zahradník5 10 10 ZAM

ŠŠ4. zahradník6 30 20 ZAM

ŠS7 5. zahradník 17 13 ZAM

Čestně prohlašuji, že výše uvedené osoby se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné
zakázky. K tomuto seznamu dokládám požadované doklady o vzdělání a odborné kvalifikaci tak,
jak byly požadovány v zadávací dokumentaci.

V Brně dne 14.7. 2019

i • V f

Jiri Digitálně
podepsal JiříTůma
Datum: 2019.07.15
18:32:47 +02'00'Tůma

Jiří Tůma, správce Společnost údržba zeleně Tůma a Kula, jednatel Tůma servis s.r.o.
elektronicky podepsáno



Prokázání splnění technické kvalifikace - PROFESNÍ ŽIVOTOPIS
dle § 79 odst. 2 písm. dj zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Jméno a příjmení: Jiří Tůma
Funkce v předmětné zakázce.
Datum narození:

Vedoucí týmu
23.3.1960
1980 maturita Střední škola pro pracující Zbrojovka n.p.
(v příloze maturitní vysvědčení)

Dosažené vzděláni:

Praxe v oboru správa a údržba veřejné
zeleně na pozici vedoucího týmu:

20 let
(doloženo čestným prohlášením)
21 obdobných zakázek, dokládám z nich 6 zakázek viz
níže „Realizace referenčních zakázek"

Zkušenost jako vedoucího týmu projektů,
kde předmětem projektu byla správa
nebo údržba veřejné zeleně minimálně 1
mil. Kč bez DPH/ rok v počtu:__________

Realizace referenčních zakázek:

1. referenční zakázka

Název zakázky Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce
Měnín

Předmět zakázky Správa a údržba veřejné zeleně
Období realizace Listopad 2017 - červen 2018
Cena v Kč bez DPH 1 186 542,75

90, Měnín 34, 664 57 MěnínKontakt na objednatele

Vykonávaná funkce na dané
zakázce

Vedoucí týmu

2. referenční zakázka

Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever rok 2016Název zakázky
Předmět zakázky____
Období realizace_____
Cena v Kč bez DPH
Kontakt na objednatele

Správa a údržba veřejné zeleně
Rok 2016
1 520 000
Statutární město Brno, městská část Brno-sever, Bratislavská 70, 601
47 Brno, IČ:449 92 785,

Vykonávaná funkce na dané
zakázce

Vedoucí týmu

3. referenční zakázka

I Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever rok 2015Název zakázky
Předmět zakázky Správa a údržba veřejné zeleně
Období realizace I Rok 2015
Cena v Kč bez DPH I 2 280 000
Kontakt na objednatele | Statutární město Brno, 0, 601

i 47 Brno, IČ:449 92 785
Vykonávaná funkce na dané Vedoucí týmu
zakázce
4. referenční zakázka

Údržba veřejné zeíeně na územi městské části Brno-sever rok 2014Název zakázky
Předmět zakázky Správa a údržba veřejné zeleně

i Období realizace Rok 2014
Cena v Kč bez DPH 2 280 000

Statutární město Brno, městská část Brno-sever, Bratislavská 70, 601Kontakt na objednatele



47 Brno, 10:449 92 785,
Vykonávaná funkce na dané Vedoucí týmu
zakázce i
5. referenční zakázka

Název zakázky Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever rok 2013
Správa a údržba veřejné zeleněPředmět zakázky

Období realizace Rok 2013
Cena v Kč bez DPH 2 280 000
Kontakt na objednatele Statutární město Bmo. městská část Brno-sever, Bratislavská 70, 601

47 Brno, IČ:449 92 785,
Vykonávaná funkce na dané
zakázce

Vedoucí týmu

6. referenční zakázka

Název zakázky
Předmět zakázky

Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever rok 2012
Správa a údržba veřejné zeleně

Období realizace Rok 2012
Cena v Kč bez DPH 2 280 000
Kontakt na objednatele Statutární město Brno, 70, 601

47 Brno, IČ:449 92 785,
Vykonávaná funkce na dané
zakázce

Vedoucí týmu

Čestné prohlášení o praxi na pozici vedoucího týmu ve správě a údržbě zeleně

Já níže podepsaný Jiří Tůma, správce a vedoucí pracov držba zeleně Tůma
a Kula, jednatel firmy Tůma servis s.r.o., IČ 26954818, prohlašuji, že jsem
jako fyzická osoba vedl firmu a byl vedoucím týmu zabývající se údržbou zeleně a
technickými službami od roku 1999. V roce 2006 jsem firmu transformoval na právnickou
osobu se stejným zaměřením, kde vykonávám funkci vedoucího týmu. Praxi ve vedení firmy
a ve funkci vedoucího týmu při správě a údržbě zeleně mám tedy 20 let.

Čestně prohlašuji, že se na předmětné zakázce budu podílet ve funkci vedoucího týmu po
celou dobu trváni zakázky. Svým podpisem také stvrzuji, že informace uvedené v mém
životopise jsou pravdivé.

V Brně dne 14.7. 2019

Jiří Tůma, správce Společnost údržba zeleně Tůma a Kula, jednatel Tůma servis s.r.o.



ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA

STŘEDNÍ ŠKOLA PRO PRACUJÍCÍ

.Zbrojovka Brno,Brno,Lazaretní 6

strojní obrábění kovů

národního podniku

Studijní obor

3;S:..........
Číslo maturitního protokolu:

Školní rok:Třída:

VYSVĚDČENÍ O MATURITNÍ ZKOUŠCE

rúr/fjJ,r'rJméno a příjmení:

Den, měsíc a rok narození:

Rodiště: , okres:

Národnost: Stárni

ih-ha. -Vyučen. v učebním oboru:
třkletou učební dobou.>s

C'
Celkové hodnocení:

V f, fónrucrv$ritc 19.A'v .........„.„^dne^.....

f« ■§*. ' :jU s|

;\

SEVT — 96 088 8 (AKCE-30) Pg 1 - 03120/78



Prokázáni splnění technické kvalifikace - PROFESNÍ ŽIVOTOPIS
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Milena TůmováJméno a příjmení:
Zástupce vedoucího týmu__________ i____________

vysokoškolské vzdělání (v příloze VŠ diplom)______
17 let '
(doloženo čestným prohlášením_________________ _
19 obdobných zakázek, dokládám z nich 6 zakázek
viz níže „Realizace referenčních zakázek"

Funkce v předmětné zakázce.
Datum narození:
Dosažené vzdělání:_____________________
Praxe v oboru správa a údržba veřejné
zeleně na pozici zástupce vedoucího týmu:
Zkušenost jako zástupce vedoucího týmu
projektů, kde předmětem projektu byla
správa nebo údržba veřejné zelené
minimálně 1 mil. Kč bez DPH/ rok v počtu:

Realizace referenčních zakázek:

1. referenční zakázka
Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce
Ménín____________________________________________ _______

Název zakázky

Správa a údržba veřejné zeleněPředmět zakázky
Listopad 2017-červen 2018Období realizace
1 186 542,75Cena v Kč bez DPH
Obec Ménín, IČ: 00282090, Měnin 34, 664 57 Měnín

______________ .

Kontakt na objednatele

Zástupce vedoucího týmuVykonávaná funkce na dané
zakázce
2. referenční zakázka

Údržba veřejné zelené na území městské části Brno-sever rok 2016Název zakázky
Správa a údržba veřejné zelenéPředmět zakázky

Období realizace Rok 2016
1 520 000Cena v Kč bez DPH
Statutární město Brno, městská část Brno-sever, Bratislavská 70, 601
47 Brno. IČ:449 92 785, ______

Kontakt na objednatele

Zástupce vedoucího týmuVykonávaná funkce na dané
zakázce
3. referenční zakázka

Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever rok 2015
Správa a údržba veřejné zelené______________________________

Název zakázky
Předmět zakázky

Rok 2015Období realizace
Cena v Kč bez DPH 2 280 000

Statutární město Brno, městská část Brno-sever, Bratislavská 70, 601
47 Brno, IČ:449 92 785 _____

Kontakt na objednatele

Zástupce vedoucího týmuVykonávaná funkce na dané
zakázce
4. referenční zakázka

Ijdržba veřejné zelené na územi městské části Brno-sever rok 2014__
Správa a údržba veřejné zeleně___________________________________

Název zakázky
Předmět zakázky
Období realizace Rok 2014
Cena v Kč bez DPH 2 280 000

Statutární město Brno, 0, 601
47 Brno, IČ:449 92 785 ..... ........

Kontakt na objednatele

! Vykonávaná funkce na dané ! Zástupce vedoucího týmu
I zakázce



| 5. referenční zakázka
Údržba veřejné zelené na území městské části Brno-sever rok 20j3
Správa a údržba veřejné zelené________________________________

Název zakázky
Předmět zakázky

Rok 2013Období realizace
2 280 000_____________________________ _______________________
Statutární město Brno, 70, 601
47 Brno, IČ:449 92 785, ______

Cena v Kč bez DPH
Kontakt na objednatele

Zástupce vedoucího týmuVykonávaná funkce na dané
zakázce _________
6. referenční zakázka

Údržba veřejné zeleně na území městské části Brno-sever rok 2012__Název zakázky
Správa a údržba veřejné zelenéPředmět zakázky
Rok 2012Období realizace
2 280 000_____________________________ _________ _______________
Statutární město Brno, 0, 601
47 Brno, IČ:449 92 785 _____

Cena v Kč bez DPH
Kontakt na objednatele

Zástupce vedoucího týmuVykonávaná funkce na dané
zakázce__________________

Čestné prohlášení o praxi na pozici vedoucího týmu ve správě a údržbě zeleně

já níže podepsaná Milena Tůmová, zástupce vedoucího týmu Společnosti údržba zeleně
Tůma a Kula, prokurista firmy Tůma servis s.r.o., IČ 26954818, prohlašuji, že jsem jako
fyzická osoba byla zástupce vedoucího týmu pana Jiřího Tůmy zabývající se údržbou zelene
a technickými službami od roku 2002. V roce 2006 byla firma transformována na právnickou
osobu se stejným zaměřením. Praxi ve správě a údržbě zeleně jako zástupce vedoucího
týmu mám tedy 17 let.

Čestně prohlašuji, že se na předmětné zakázce budu podílet ve funkci zástupce vedoucího
týmu po celou dobu trvání zakázky. Svým podpisem také stvrzuji, že informace uvedené
v mém životopise jsou pravdivé.

V Brně dne 14.7. 2019

Mgr. Milena Tůmová, zástupce vedoucího týmu



ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA
Univerzita J.E.Purkyně v Brně
pedagogická

G * 055551

Vysoká škola

Fakulta

DIPLOMČíslo diplomu
303/88č.

T 0 M 0 V A ,Milena
(jméno a příjmení)

narozen(a) dne

ukončil(a) studium vykonáním státní závěrečné zkoušky a získal (a) vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru 6-11-8

učitelství pro 1. stupeň základní školy.

na 1988 #

l- S:

SEVT - 2 6 5 8 5 0 TL 4-45 - 4963 85



Prokázání splnění technické kvalifikace - PROFESNÍ ŽIVOTOPIS
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Josef KulaJméno a příjmení:
ZahradníkFunkce v předmětné zakázce.

Datum narození:
ŠSDosažené vzdělání:
20 let (doloženo čestným prohlášením)______________
12 obdobných zakázek, dokládám z nich 1 zakázku viz
níže „Realizace obdobných zakázek"

Praxe v oboru zahradník:
Zkušenost jako zahradník na zakázce, kde
předmětem projektu byla správa nebo
údržba veřejné zelené minimálně 1 mil. Kč
bez DPH/ rok v počtu:___________________

Realizace obdobných zakázek:
1.zakázka

Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce
Měnín____________________ _______________________________
Správa a údržba veřejné zelené_____________ ________________

Název zakázky

Předmět zakázky
Listopad 2017-červen 2018Období realizace
1 186 542,75Cena v Kč bez DPH
Obec Měnín, IČ: 00282090, Měnín 34, 664 57 Měnín

_________________________

Kontakt na objednatele

zahradníkVykonávaná funkce na dané
zakázce

Čestné prohlášení o praxi na pozici zahradník ,

Já níže podepsaný Josef Kula, zaměstnanec firmy KULA s.r.o., IČ 06374883, prohlašuji, že mám praxi
jako zahradník ve správě a údržbě zeleně 20 let. Čestně prohlašuji, že se na předmětné zakázce
budu podílet ve funkci zahradníka po celou dobu trvání zakázky. Svým podpisem také stvrzuji, že
informace uvedené v mém životopise jsou pravdivé.

V Brně dne 14.7. 2019



Prokázání splnění technické kvalifikace - PROFESNÍ ŽIVOTOPIS
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Jméno a příjmení: Jana Kulová
Funkce v předmětné zakázce. Zahradník
Datum narození:

VSDosažené vzdělání:
Praxe v oboru zahradník: 5 let (doloženo čestným prohlášením)
Zkušenost jako zahradník na zakázce, kde
předmětem projektu byla správa nebo
údržba veřejné zeleně minimálně 1 mil. Kč
bez DPH/ rok v počtu:___________________

4 obdobné zakázky, dokládám z nich 1 zakázku viz
níže „Realizace obdobných zakázek"

Realizace obdobných zakázek:
1.zakázka

Název zakázky Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce
Měnín

Předmět zakázky Správa a údržba veřejné zeleně
Období realizace Listopad 2017-červen 2018
Cena v Kč bez DPH 1 186 542,75

0, Měnín 34, 664 57 MěnínKontakt na objednatele

Vykonávaná funkce na dané
zakázce

zahradník

Čestné prohlášení o praxi na pozici zahradník

Já níže podepsaná Jana Kulová, zaměstnanec firmy KULA s.r.o., IČ 06374883, prohlašuji, že mám
praxi jako zahradník ve správě a údržbě zeleně 5 let. Čestně prohlašuji, že se na předmětné zakázce
budu podílet ve funkci zahradníka po celou dobu trvání zakázky. Svým podpisem také stvrzuji, že
informace uvedené v mém životopise jsou pravdivé.

Digitálně podepsal Ing.
Jana Kulová
Datum: 2019.07.15
10:05:27+02'00'

Ing. Jana
Kulová

V Brně dne 14.7. 2019
Jana Kulová, zahradník



Prokázání splnění technické kvalifikace - PROFESNÍ ŽIVOTOPIS
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Jméno a příjmení:
Funkce v předmětné zakázce.
Datum narození:
Dosažené vzdělání:

10 let (doloženo čestným prohlášením) ________
10 obdobných zakázek, dokládám z nich 3 zakázky viz
níže „Realizace obdobných zakázek"

Praxe v oboru zahradník:
Zkušenost jako zahradník na zakázkách,
kde předmětem projektu byla správa nebo
údržba veřejné zelené minimálně 1 mil. Kč
bez DPH/ rok v počtu:
Realizace obdobných zakázek:
1.zakázka

Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce
Měnín __________________ ___________________________

Název zakázky

Správa a údržba veřejné zelenéPředmět zakázky
Listopad 2017 - červen 2018Období realizace
1 186 542,75Cena v Kč bez DPH
Obec Měnín, IČ: 00282090, Měnín 34, 664 57 Měnín

___________________ ___

Kontakt na objednatele

zahradníkVykonávaná funkce na dané
zakázce
2. zakázka

Údržba veřejné zelené na území městské části Brno-sever rok 2016
Správa a údržba veřejné zelené

Název zakázky
Předmět zakázky
Období realizace Rok 2016
Cena v Kč bez DPH 1 520 000

Statutární město Brno, 601
47 Brno, IČ:449 92 785, ___

Kontakt na objednatele

zahradníkVykonávaná funkce na dané
zakázce
3. zakázka

Údržba veřejné zelené na území městské části Brno-sever rok 2015Název zakázky
Správa a údržba veřejné zelenéPředmět zakázky

Období realizace Rok 2015
Cena v Kč bez DPH 2 280 000

Statutární město Brno, 0, 601
47 Brno, IČ:449 92 785,

Kontakt na objednatele

Vykonávaná funkce na dané zahradník
zakázce

Čestné prohlášení o praxi na pozici zahradník

Já níže podepsaný aměstnanec firmy Tůma servis s.r.o., IČ 26954818, prohlašuji, že
mám praxi jako za vě a údržbě zeleně 10 let. Čestné prohlašuji, že se na předmětné
zakázce budu podílet ve funkci zahradníka po celou dobu trváni zakázky. Svým podpisem také
stvrzuji, že informace uvedené v mém životopise jsou pravdivé.

V Brně dne 15.7. 2019



Prokázání splnění technické kvalifikace - PROFESNÍ ŽIVOTOPIS
dle § 79 odst. 2 plsm. d) zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Jméno a příjmení:
Funkce v předmětné zakázce.
Datum narozeni:
Dosažené vzdělání:

17 let (doloženo čestným prohlášením)_________
13 obdobných zakázek, dokládám z nich 3 zakázky viz
níže „Realizace obdobných zakázek"

Praxe v oboru zahradník:
Zkušenost jako zahradník na zakázkách,
kde předmětem projektu byla správa nebo
údržba veřejné zelené minimálně 1 mil. Kč
bez DPH/ rok v počtu:__________________ .
Realizace obdobných zakázek:
1.zakázka

Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích obce
Ménin_____________________________ ______________________
Správa a údržba veřejné zeleně___________ ___________ .--------

Název zakázky

Předmět zakázky
Listopad 2017-červen 2018Období realizace
1 186 542,75Cena v Kč bez DPH

, Měnin 34, 664 57 Měnln

________ ._____________

Kontakt na objednatele

zahradníkVykonávaná funkce na dané
zakázce
2. zakázka

Údržba veřejné zelené na území městské části Brno-sever rok 2016Název zakázkv
Správa a údržba veřejné zelenéPředmět zakázky
Rok 2016Období realizace
1 520 000Cena v Kč bez DPH
Statutární město Brno, , 601
47 Brno, IČ:449 92 785, ____

Kontakt na objednatele

zahradníkVykonávaná funkce na dané
zakázce
3. zakázka

Údržba veřejné zelené na území městské části Brno-sever rok 2015Název zakázky
Správa a údržba veřejné zelenéPředmět zakázky
Rok 2015Obdobi realizace
2 280 000Cena v Kč bez DPH
Statutární město Brno, , 601
47 Brno, IČ:449 92 785 ____

Kontakt na objednatele

Vykonávaná funkce na dané
zakázce

zahradník

Čestné prohlášení o praxi na pozici zahradník

Já níže podepsaný zaměstnanec firmy Tůma servis s.r.o., IČ 26954818, prohlašuji, že
mám praxi jako zah vě a údržbě zeleně 17 let. Čestně prohlašuji, že se na předmětné
zakázce budu podílet ve funkci zahradníka po celou dobu trváni zakázky. Svým podpisem také
stvrzuji, že informace uvedené v mém životopise jsou pravdivé.

V Brné dne 14.7. 2019



Prokázání splnění technické kvalifikace - PROFESNÍ ŽIVOTOPIS
dle § 79 odst. 2 pism. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen "zákon")

Jméno a příjmení;
Funkce v předmětné zakázce.
Datum narození:
Dosažené vzdělání:

30 let (doloženo čestným prohlášením)______________
20 obdobných zakázek, dokládám z nich 3 zakázky viz
níže „Realizace obdobných zakázek"

Praxe v oboru zahradník:
Zkušenost jako zahradník na zakázce, kde
předmětem projektu byla správa nebo
údržba veřejné zelené minimálně 1 mil. Kč
bez DPH/ rok v počtu:__________________
Realizace obdobných zakázek:
1.zakázka

Revitalizace zelené na vybraných veřejných prostranstvích obce
Měnin_______________________________________ -____________

Název zakázky

Správa a údržba veřejné zelenéPředmět zakázky
Listopad 2017 - červen 2018Období realizace
1 186 542,75Cena v Kč bez DPH
Obec Měnin, IČ: 00282090, Měnin 34, 664 57 Měnin

________________________

Kontakt na objednatele

zahradníkVykonávaná funkce na dané
zakázce
2. zakázka

Údržba veřejné zelené na území městské části Brno-sever rok 2016Název zakázky
Správa a údržba veřejné zelenéPředmět zakázky
Rok 2016Obdobi realizace
1 520 000Cena v Kč bez DPH
Statutární město Brno, městská část Brno-sever, Bratislavská 70, 601
47 Brno, IČ:449 92 785, _____

Kontakt na objednatele

zahradníkVykonávaná funkce na dané
zakázce
3. zakázka

Údržba veřejné zelené na území městské části Brno-sever rok 2015
Správa a údržba veřejné zeleně________________________________

Název zakázky
Předmět zakázky

Rok 2015Období realizace
2 280 000Cena v Kč bez DPH
Statutární město Brno, 70, 601
47 Brno, IČ:449 92 785, ______

Kontakt na objednatele

Vykonávaná funkce na dané
zakázce

zahradník

Čestné prohlášení o praxi na pozici zahradník

Já níže podepsaný zaměstnanec firmy Tůma servis s.r.o., IČ 26954818, prohlašuji,
že mám praxi jako zahradník ve správě a údržbě zeleně 30 let. Čestně prohlašuji, že se na předmětné
zakázce budu podílet ve funkci zahradníka po celou dobu trvání zakázky. Svým podpisem také
stvrzuji, že informace uvedené v mém životopise jsou pravdivé.

V Brně dne 14.7. 2019



Prokázání splnění technické kvalifikace - Přehled nástrojů
dle § 79 odst. 2 písm. j) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon")

Minimální
požadovaný/

skutečný
počet

Provozní/povo len 
á hmotnost 

vozidla 
v kg

Druh, kategorie a typ vozidla z 
VTP / Základní těch. parametry 

provozního zařízení

Vztah k příslušným 
zařízením a 

vozidlům

Objednatelem požadované provozní a technické zařízení, které bude mít Zhotovitel při 
plnění předmětu smlouvy k dispozici

poř.č. Obchodní označení

terénní vozidlo s pohonem 4x4 vybavené tažným zařízením, s provozní hmotností 
vozidla max.do 1600 kg

Ford Ranger 
Subaru Forester

nákladní automobil terénní 
nákladní automobil dodávkový

vlastní
vlastní

3 500 
1 875

1 1 ks/ 2 ks

vozidlo s hmotností do 3 500 kg se zástavbou s povolenou hmotností min. 1800 kg 
(pickup, skříňový nákladní automobil apod.)

dodávkové vozidlo s hmotností do 3 500 kg s hydraulicky sklopnou korbou do tří 
stran s provozní hmotností max. do 2 500 kg 
kolový nakladač s provozní hmotností min. 2 500 kg

profi travní sekačka (žací traktor) nebo jiný stroj se stejným účelem; se sběrem 
posečené hmoty, s možností mulčování, s rotačním nožovým ústrojím s minimálně 
dvěma noži, případně cepovým ústrojím s minimální šíří záběru 120 cm

nákladní automobil Piek up 
nákladní automobil skříňový

Dacia Logan 
Peugeot Expert

vlastní
vlastní

1 890
2 215

2 1 ks/ 2 ks

Multicar Champion 
VW LT 35

nákladní automobil sklopný 
.nákladní ajjtomobil sklopný

vlastní
vlastní

3 1 ks/ 2 ks 3 500

4 1 ks / 1 ks kolový nakladačKMM ZL10 vlastní2 800

samojízdná sekačka 9001 
malotraktors mulčovačem 
7001

Gianni Ferrari 
Turbograss MT8 + 

Mini Tegn 1200

vlastní
vlastní

5 2 ks/ 2 ks

samojízdná sekačka 
samojízdná sekačka 
samojízdná sekačka

Dixon
Hustler super Z 
Hustler super Z

vlastní
vlastní
vlastní

komunální stroj - sekačka s minimální šíří záběru 1,5 m6 3 ks/ 3 ks

WC 40
Greenmech Arborist

motorový štěpkovač 
motorový štěpkovač

vlastní
vlastní

štěpkovač s průměrem drcených větví 150 1 ks/ 2 ks7
150

jednoosý nosič nářadí, 
rotavátor, vertikutátor

rotavátor o šíři záběru 80 cm 1 ks vlastní8 Vari

jednoosý nosič nářadí, 
zakladač trávníků, sněhová 
fréza

vertikutátor o šíři záběru 50 cm 1 ks vlastní9 BCS

pařezová fréza pařezová fréza10 1 ks Laski F 450 vlastní

Prohlašuji, že Společnost údržba zeleně Tůma a Kula pro předmětnou veřejnou zakázku disponuje výše uvedenými nástroji, které jsou v dobrém 

technickém stavu. Vlastnictví automobilů je prokázáno kopiemi velkých technických průkazů. Vlastnictví ostatních nástrojů inventarizačním 

soupisem firmy Tůma servis s.r.o. a KULA s.r.o. Digitálně podepsal Jiří 

Tůma
Datum: 2019.07.15 
18:26:51 +02'00'

■ • v r —i— O

Jiri Tůma
V Brně dne 15.7.2019

Jiří Tůma, správce Společnosti údržba zeleně Tůma a Kula



Inventurní soupis majetku ke dni 10.7.2019

Strana 1

IČ: 26954818Tůma servis s.r.o. Rok: 2006-2019 Dne: 10.07.2019 Tisk vybraných záznamů

Číslo Název Referent Umístění Datum zařazení Datum vyřazení

nákladní automobil terénní Ford R

nákladní automobil dod. Subaru fo 

nákladní automobil Piek up Dacia 

nákladní automobil skříňový Pegu 

nákladní automobil sklopný Multic 

kolový nakladač KMM ZL10 

samojízdná sekačka 9001 Gianni F 

malotraktor s mulčovačem 7001 T 

samojízdná sekačka Dixon 

samojízdná sekačka Hustler super 

samojízdná sekačka Hustelr super 

motorový štěpkovač WC

1 Jkt 13.12.2018

2 Jkt 20.7.2015

20.7.20153 Jkt

4 Jkt

5 Jkt 19.2.2013

6 Jkt 10.11.20011

7 Jkt 10.11.2011

8 Jkt 5.2.2009

9 Jkt 6.4.2008

10 Jkt 18.4.2007

18.4.2007Jkt11

12 Jkt 30.8.2007

Digitálně podepsal 
JiříTůma

Datum: 2019.07.15 
19:07:24 +02'00'

■ • v r "T" O

Jiri Tůma

Zodpovědná osoba / Schválil: Inventuru provedl: Jkt



EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)

i* * +

cz 'íWP'. ■
IV • •

ČESKÁ REPUBLIKA
i’

Certificat ďimmatriculation. Partie II.
Carta di circolazione. Parte II.
Registráctjas apliecíba. II. dalas
Registracijos lludijimas. II. dalis
Forgalmi engedély. II. Rész

nurtonon)tii;ó Evypu^iS. Mí|wi II. Certifikát la' Registrazzjoni L-ll. Partie Registreringsbeviset. Del II.
Regístration cerlificale. Part II. . Kentekerbevvijs. Deel II.

Permiso de circulación. Parte II.
Registreringsattest. Del II.
Zulassungsbescheinigung. Teil II.
Registreerimistunnistjs. Osa II.

Dowód Rejestracyjny. Czgšó II.
Certificado de matricula. Parte II.
Osvedčenie o evidencii. Časť II.
Prometno dovol|enje. Del II.
Rekisteróinlitodistus. Osa II.

v

AÍIUU Kl'K/.lll)0|)ílC .

UD

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI
Datum první registrace vozidla v ČR: 17.03.2009B. Datum první registrace vozidla: 17.03.2009

A. Registrační značka vozidla A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní Jméno)

TŮMA JIŘÍ
RMC .

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

0.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

TŮMA JIŘÍ
600323/1300RČ/IČ

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sidlo

18
C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

ŽIDENICE, BOŘETICKÁ 4140/1, BRNO-VINOHRADY
C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

'-T „RC/1C RC/lC

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sidlo

£ , >

Ý:
ÍV

iC.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sidlo 0*01 ,

!’
\\v ŠLAPANICE

dne 25.05.2009
v BRNO
“ne 17.03.2009 PodpisPodpis

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho. kam)

P ,
držitel týž otisk

i
razítka

i ----- —
?v* vv

dne PodpisPodpis dne

A. Registrační značko vozidla A. Registrační značka vozidla

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodni jméno) C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno)

TŮMA SERVIS S.R.O.
RC/IČ RČ/IČ26954818

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

18,
C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodni jméno)

RČ/IČ RČ/IC

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídloC.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sidlo
otisk

razítka

i

/V VŠLAPANICE
20.07,2015

dne Podpis Podpisdne

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho. kam) Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam)

\
otisk

razítka
otisk

tazílka

ri
ili

i

V v
dne Podpis Podpisdne

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY *0

NOVÉ,DOKLADDne 17.03.2009 bylo vydáno ORV <S. UAF719754 jJjjQSTBiZj. Z CIZ
25.05.2009 Stěhování,držitel týž.
Dne 25.05.2009 bylo vydáno ORV č. UAG0664
Dne 25.08.2010 bylo vydáno ORV č. UAH8252

DNE 08.01.2013 BYLO VYDÁNO ORV Č.UAK809652.

DNE 20.07.2015 BYLO VYDÁNO ORV Č. UAP128317.

■■
:



POUČENÍ

Osvědčení o regisUrfct je veřejná listina. .

/ Osvěcen! o registraci musí bý uivpečně uloženo. Zt/átu nebo ?hi£&H osvědčení o registr.-.,t ,c jeho drbte! povinen neprodlené* ohlásit věcně přísluSr-tnv.j .vgahu státní správy'

•í Zápisy do osvědčení c registraci smí provádět jen oprávněná osoba.

*í Osvědčeni o registraci se předkládá příslušným orgánům při prováděni úkonů ve vztahu k vozidlu nebo na jejich výzvu

\

O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOS AOSVĚDČEN

Tech prohlídka pro p %

37-01- 2012015
r*T f,o-0i- 2{ji3

Hancí t -ÍI7* 2019
lech prohlídka provedenatí-07-20l7....
w sr/G

Platí do. . Plat/ d

Tech. prohlídka provedena

1 Z -04- 20
OÚ/is*

%
dne dne: ...

Ů Q/C. protokolu:........... C protokolu: C protokolu.............

Plat/ do: Platí do:......... Platí do- .........

Tech, pro / otKL »
; razfika ’

potlptc /

Tech. prohlídka provedena Tech. prohlídka provedena Tech. prohlídka provedena/ otuk v
\ rajíila ‘

• poůpis *

: T"‘ raí/tka (

*, potjpis ;
dne: dne. dne: .. . dne . .

C protokolu C protokolu:C protokolu- C. piotokolu...............

Platí do: . Platí do: Platí do:.......... Platí do. .........

Tech prohlídka provedena Tech prohlídka provedena Tech. prohlídka provedena Tech prohlídka provedena

dne:.........................................

C protokolu:.......................

' ofek >
J Wifhfl ,

\ pOílptt /

OMk otrtk
r«i:ka

otisk
' rantk.> ‘

\ poopis ;
dne dne: dne:

\ podpá ;

C. protokolu:.............. C protokolu: ..... C. protokolu: ...

m•W6J - ?u' ÍCiUWUI/AJOUJťWJ

jNaa^a j - z :ip^u$uei|od oqoi z - Aejdeu leooy ~\

I-0SY YOJSIT
:dA] e qoip - juaz»Bz jot?Aojod$ 61

O^g £! ()^g £ :{6>j] /v>ejdnos jupzil isouiowi) ?uo|OAod ey / eujsndud topwqoo) i§íoa|on 81

:op9U?pzjqau •

:oqau?pzjq • :[6>|] eipizOA oqoulodi^d isoujowq fU9|0A0d/?uisndud fopiuqoa} i?i?AÍaM iq

:(6m| (eoiu?oj/seA?z) juaz^ez oniOBAOfods iuo?ijbz ?»p»ieis aisws 1519^(9^ 1 \ g

09T T/09T I ;0fc6/0č6
P‘N -6'N -2'N ITN :(č»í] nABrdeu eu jsoutoiuq euaioAod/eujsndwd A^oiupooj isj^AíaN N

:[6>j] jscujouji] euaiOAod zú / eujsnd.gd /tyoiuqoo; i?i3a!sn l ú

S03 T í|6m] ISOUJOUKI lUZOAOJd S

:b>II9P - ;[ujlu] Aqoojd ?u?Oi Aj^urzoy s l ^

^06 Z WJO«oa
661? í" -BW • .IlUUll ¥AO)||eo zi j-s

08 :(6>l] Ape;is !U8?JIB7 lUieumew oi !

2 mo>(|eo - .1SJUJ ie?Od s

:PAiug

:(Auiqo)| ‘ÁqABlSBU) ois.13 |uqoj/A 8

:(dXl>qnrQ /

OXSNmmH ' INHAOIH ' -V S viova 9
uj] eodjosqe laimignos Aub.ao6uox 9 a

■ i NSO MH3 srdpsjd 6A | S

OOS 5/^9 uiui] 10 fd • (AWl uo>(Aa xbw zy j

L 3. HLM -M±
aioNvaa ' iHnoofrariia 'iinvNaa •3^o,<a »

OMSNnitnH 'IN3A0IW 'rs viova
2£T69T0t’saiasnxnn :<NiA)etp«oAoisi?!ujevwuspi a

říVOOT! »vB?euzo )upotpqo € O

QS :d^ sa
vřava BuseuzjujřMi i-a í

;(y>liej'iz) cipi70A aijo6oie>j r

an Hoia
'lIHOWOinV JNOVDÍVN <r,p.zo., Mn.Q , ;

I
2-Oi08S/08S

0S9/0S9
SL Z I

I
068 T/068 T

9St I 1
»UIS-9l

i " 1
^SS x -e>tsAA - t,t SE£ T

.Lůj} Auaisp ujQíqo U
i--.

0 W?|-6 Q luejsM-s-s ^ : luozos sj - fs

« ryaja
I
5-

:[,.uj>r6] Soo iA

89L/800Z ?S3/SH3 BDiujems

86S T 1 LU3,9° M'AP2 l d

a S6 va :0'll|Bd ca

I

c S
5 IIDíl + 8 Sí ¥8

:C|P!ZOA ooqojAA E

:9ZJ0A axasn biub*j^sziasn
!

t
2 ;

I

(dLZ) i :■? S3 ■ Q dlZ

VN3IAIZ ViaiZOA SldOd AX0INH33I


